
Příloha Č. 5 k VnitrooranizaČní směrnici pro vLdL‘ni účetnictví města

OBJEDNÁVKA Č. 7412019

Odběratel: Město Hustopeče
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193

Město Hustopeče,

Dodavatel: Tomáš Holub
IČO: 47864150 DIČ: CZ 7110185247

Popis
Objednáváme u Vás výměnu poškozeného sloupu VO včetně světla
na ulici Bratislavská č. sloLlpu 1/6, jedná se o PU Č. 7000147543
(General i).

Kopii objednávky přiložte k Vaši faktuře, jinak nebude
provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře IC a DIC dodavatele i odběratele.
Datum vystavení objednavky: 01 .03.2019
Datum požadovaného dodaní: do 31.03.2019

Podrobnosti platby:
* Hotově
* Na účet
Čislo výdajového účtu Města 1382158309/0800
Hustopece

Čast Ii. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnil
Účetnictvi Města Hustopeče — před vznikem závazku

OdPa Pol UZ ORJ ORG
274

Předběžná s DPH:
70.000 - Kč

Rozpočtové krytí: Zadal:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum:

Podpis příkazce

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

SouhILIsím s objclnĹívkou. Datum, podpis.

Dukelské nám. 2/2,
693 01 Hustopeče

Vyřizuje: Bc. Karel Svoboda
Telefon: 519 441 066

725 487 364

Název: Tomáš Holub
Hodslavicel45, 742 71 HODSLAVICE

Vyřizuje: Tomáš Holub
Telefon: 602 817 612

Razítko, jmeno a podpis objednatele:

M.sr -
693 17 L:

-J.
——--—--‚--—----‘

PaedDr. Hana Potměšílová — starostka města
roorganizační směrnice pro vedení

Kč Poznámka


